
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 97 

Про погодження кандидатури М. Маренича для нагородження  
Грамотою Верховної Ради України  

 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від  
15 грудня 2005 року № 3216-IV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради 
України "Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України"», відповідно до 
рекомендацій постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки та культури  
від 24 грудня 2020 року, 
 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у реалізацію державної 
політики в галузі освіти, підготовку висококваліфікованих фахівців агропромислового 
комплексу, активну громадянську позицію та з нагоди відзначення Дня науки в 
Україні, 
 

Грамотою Верховної Ради України 
 

МАРЕНИЧА 
Миколу Миколайовича 

– декана факультету агротехнологій та 
екології Полтавської державної аграрної 
академії, кандидата сільськогосподарських 
наук, доцента. 

 

 

 

        ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ  


